

oppust nink jubhatap luggejat Jumala sõna läbbi digele tele. Luggemise tükki omma enambest lühvikese, ent kes tõtte tundmist otsip, löwaw neide sissest mes tal waja om. Meid om ülle lige 31 tükki neidesünnatide pääkirjuga: 1) Hinge hinnast, 2) Poue pattust, 3) Mailma rõmust, 4) Holekandmissest hinge cest, 5) Riisti kandmissest, 6) Taewalikkust rõmust, 7) Ilmaaegsest tallitamissest, 8) Neist ilma: asjata küsimisest, 9) Aeg kaub, 10) Warratsest Jumalartussest, 11) Tõssisest armastussest, 12) Kurwa hinge rõmustus, 13) Issennese ärrasalgamissest, 14) Süddame tunnistussest, 15) Rõdm kurbdusses, 16) Surma tunnist, 17) Südda olgo rahbul, 18) Kinnitus usso nõdrusses, 19) Kannatus kiusatusses, 20) Kinnitus kannatusses, 21) Õnnistusse nõudminne, 22) Iggapäwasesst suremissest, 23) Jumala armo kitus, 24) Meie lomisest, 25) Widda surem hädä, sedda liggem abbi, 26) Kristusse armoibadest, 27) Noua head ja jätta kurja, 28) Wat on maggus ja wihha, 29) Jumala pitka mele rikkussel, 30) Wannematte kinnitus lapse surma jures, 31) Kaswamisses armus. Ramato hind om 15 Kop. hõbb.

4) Leiwakorwikenne ehk õppetussed ja juttustamissed ma - rahwa kassuks üllespantud. Perna linan trükkitu Bormi kirjuga, nink Tallina tele kirjutetu.

Se ramat ei olle mitte üttekõrraga wäljatulnu, enge aigo möda jaokaupa. Üllelige om 12 numrit wällan, egga numer 1½ poognat ehk 24 lehhe külge. Ramato kirjutaja ei olle oina nimme arwaldanu, ent meije olleme kõrwalt kuulnu, et ramat Wändra oppetaja, Kaarl Kõrberi, kirjutet om. Pärrametsen numrin jättap ramato-kirjutaja luggejid Jumalaga, sest et kattesidõistkõnnest leiwakorwikesest se kõrd arway willand ollewat. Meije ollesse sõudnu, et weel mõni leiwakorwikene olles wäljatulnu; mes meije een saiswa omma wärsket ja maggusat elloleiba täüs. Neist juttustamisist oppip luggeja Jumala armo nõuwo inemis-tega tundma, saap pühha kirja tükki selletamiste läbbi

usson kinnitetus nink jubhatetas mañitsuse läbbi ristiiñemise ello kombid tähhele pandma. Luggemise tükki omma: 1. leiwakorwikesen: Ignatsius ja Polikarpus — Kristusse tunnistajad — Mis pärrast hoian Lutterusse usso koggodusse pole? — Ühhest jodikust kes pöördud; 2. leiwakorwikesen: Lühvikene jut Martin Lutterusse ellust ja sünninud asjadest (jääb polele) — Urge murretsege ühtegi — Kedda Issand armastab, sellele annab temma hirmo; 3. leiwakorwikesen: Lühvikene jut n. t. s. (mis polele jäi) — Pea omma hinge kalliks — Wereta Jehowa peäle omma teed ja loda temma peäle — Louna merre saarlaste armastus Jumala sanna wasto — Wanna kuld; 4. leiwakorwikesen: Jalloto Tomas, ehk mis inimenne külwab, sedda ta leikab — Mis on kindel usk? — Minno ikke on hea, ja minno koorm on teha — Jehowa on mo karjane — Wanna wiolimängia ja temma abbimees; 5. leiwakorwikesen: Mõnned nouandmissed piibli luggemise jures — Kui kaua ollete teie lonkamas kahhes mõttes? — Kui kegi minno järrele tahhap tulla, se salgago isliennast ärra — Jehowa õnnistaminne teeb rikkaks — Paultge Jehowale uut laulo — Mis kasso on inimessel sest, kui temma keik mailma kassuks saab, agga omma hingele kahjo teeks? — Waene urtsik ja temma sallaja warrandus; 6. leiwakorwikesen: Lestnaene ja waene laps (jääb polele) — Wereta Jehowa peäle ommad teed, ja loda temma peäle — Jehowa on meie kuningas — Prantsuse-ma loust; 7. leiwakorwikesen: Lestnaene ja waene laps (mis polele jäi) — Melli tarwilist asja, mis koggodus omma liikmette polest nouab — Kuidas pead sa Issanda laual käima? — Waim on, mis ellawaks teeb — Kalat. 2, 21 — Rom. 11, 35 — Ühhe wenna hüüdminne — Drjad, kuulge omma wannematte sanna! 8. leiwakorwikesen: Lutterusse maenitsus laste wannemattetele — Israael, loda Jehowa peäle — Lut. 15, 6—9 — Lut. 10, 12 — Tru ja ustaw sõamees — Waese mehhe rahha saak; 9. leiwakorwikesen: Lutterusse maenitsus abbiello rahwale — Eideke Liso — 1. Kor.